לחוק העונשין, 2ד144מתוקן כדלקמן: ריבוי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור לפי סעיף

(; וכן ריבוי עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי לפי החוקאו חוק העונשין)להלן: 1977-התשל"ז

(. פקודת מניעת טרור)להלן: 1948-)ז( לפקודת מניעת טרור, התש"ח4 -)ב( ו4סעיפים

מפרט החלק הכלליהאישום המתוקן בו הודה הנאשם, כולל חלק כללי ופרק עובדות. -כתב .2

, ובהם חטיפתם ורציחתם של שלושת הנערים 2014אירועים אשר התרחשו בישראל החל מיוני

ידי שני פעילי טרור פלסטינים מארגון החמאס -יפרח על עד שער, נפתלי פרנקל ואיל-היהודים גיל

לצד זאת, אציין כי במסגרת קביעת המתחם הכולל, לא ניתן להתעלם מכך שכל

לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח 186מונח זה בסעיף פרסום מהווה "מעשה" נפרד כמובנו של

. ריבוי "המעשים" בגינם הורשע הנאשם, ישווּ מידה של חוּמרה שתשפיע 1982-משולב[, התשמ"ב

יג לחוק העונשין; עוד ראו 40על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל במקרה דנן )ראו: סעיף

מדינת ישראל נ' 4316/13(; ע"פ 29.10.2014) ג'אבר נ' מדינת ישראל 4913/10והשוו: ע"פ

((.30.10.2014) חג'אמה

מתחם העונש ההולם

ג)א( לחוק העונשין, יש לקבוע את מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות 40פי סעיף -על .9